



Starachowice 2013

STARPAP T.Z.A. Woźniak SP.J.
27-200 Starachowice
ul. Rogowskiego 15

PISMO REFERENCYJNE

Obecny rynek stawia coraz trudniejsze wyzwania, aby im sprostać trzeba udoskonalać nie tylko poszczególne działy, lecz całą strukturę firmy. Ważną rolę odgrywa logistyka. Doskonaląc procesy produkcyjne, balansując koszty surowców należy pamiętać o drodze, jaką pokona towar zanim znajdzie się u konsumenta. Nie można pozwolić sobie na pomyłki w dostawach, zwroty całych transportów przez pomyłki w ekspedycji czy nieefektywne wykorzystanie powierzchni magazynowej. Dlatego zdecydowaliśmy się na usprawnienie procesów magazynowych poprzez wdrożenie mobilnego systemu automatycznej identyfikacji. Poszukiwaliśmy rozwiązania niezawodnego, które usprawniłoby procesy związane z obrotem towaru od momentu jego wyprodukowania, aż do wydania / sprzedaży do klienta końcowego. Zależało nam na pełnej integracji z nadrzędnym systemem ERP – Asseco Wapro WF-Mag.

Wybraliśmy firmę Gama System z Kielc, która wdrożyła aplikację G-Mobile. Rozwiązanie obejmowało również dostawę drukarek etykiet, czytników i komputerów mobilnych firmy Motorola oraz zaprojektowanie i budowę infrastruktury bezprzewodowej sieci przemysłowej WLAN.

Aplikacja działa w obszarach wewnętrznych przyjęć z produkcji, rozchodów wewnętrznych, przyjęć zewnętrznych PZ, wydań zewnętrznych WZ oraz inwentaryzacji SN. Procesy te mogą być również realizowane jako kompletacja zamówień na zakup i na sprzedaż. Program zarządza lokalizacją towaru na naszych magazynach, co w znaczny sposób przyspieszyło proces identyfikacji. Wymiana danych z systemem WF-Mag następuje w czasie rzeczywistym. Wykorzystując logikę biznesową ich zapis odbywa się bezpośrednio w bazie danych systemu ERP, zachowując wszelkie funkcjonalności tego systemu w danym obszarze.

Wdrożenie aplikacji G-Mobile firmy Gama System zoptymalizowało zarządzanie magazynem, dzięki czemu możemy być dalej aktywnym graczem na rynku.

Zoptymalizowaliśmy pracę magazynu dzięki aplikacji **G-Mobile**.



Tomasz Woźniak

STARPAP T.Z.A. Woźniak SP.J.
Tomasz Woźniak
Właściciel